
KODZAZ ZKRTEXTZ
010000 Zeměděl.mysliv.a činnos
011000 Rostl.výr.,zelin.,zahr.
011100 Pěstování obilí aj.
011200 Pěst.zel.,zahrad.spec.
011210 Pěstování zeleniny
011220 Pěstování a sběr hub
011230 Pěst.květin a okr.dřev.
011300 Pěst.ovoce, koření aj.
011310 Pěst.ovoce a ořechů
011320 Pěst.kult.na výr.nápojů
012000 Živočišná výroba
012100 Chov skotu
012200 Chov ovcí,koz,koní ap.
012300 Chov prasat
012400 Chov drůbeže
012500 Chov zvířat j.n.
012510 Chov drob.hosp.zvířat
012520 Chov kožešin.zvířat
012530 Chov domácích zvířat
012540 Chov zoolog.zvířat
012550 Chov laborator.zvířat
012590 Chov zvířat jinde neuv.
013000 Rostl.výr.komb. se živ.
014000 Práce-rostl.,živoč.výr.
014100 Práce v rostlin. výrobě
014200 Práce v živočišné výr.
015000 Lov, odchyt zvěře
015010 Lov a odchyt zvěře
015020 Odchov divokých zvířat
020000 Lesnictví, těžba dříví
020100 Pěst.lesa a těžba dříví
020110 Pěstování lesa
020120 Těžba dříví
020200 Čin. v lesnict. a těž.
020210 Činnosti při pěst.lesa
020220 Činnosti při těž. dříví
050000 Rybolov, chov ryb
050100 Rybolov
050200 Chov ryb
050300 Služby v rámci rybolovu
100000 Dobývání uhlí a rašel.
101000 Dobývání černého uhlí
102000 Dobývání hnědého uhlí
103000 Dobývání rašeliny
110000 Dobýv.ropy,zem.pl.,čin.
111000 Dobývání ropy a zem.pl.
111100 Dobývání ropy
111200 Dobývání zemního plynu
111300 Dobývání bitumen.hornin
112000 Činnost při dobýv. ropy
120000 Dobývání uran.a thor.r.
130000 Dobývání a úpr.ost. rud
131000 Dobývání a úpr.žel.rud.
132000 Dobýv.a úpr.nežel.rud
140000 Dobývání a úprava ost.



141000 Dobývání a úpr.kameniva
141100 Dobývání a úpr.kamene
141200 Dobývání a úpr.vápence
141300 Dobývání a úpr.břidlice
142000 Dobývání a úprava písku
142100 Provoz štěrk.a pískoven
142200 Dobývání a úpr.kaolinu
143000 Dobýv.a úpr.chem.nerost
143010 Dobýv.a úpr.chem.hnojiv
143020 Dobýv.a úpr.ost.chem.n.
144000 Dobývání a úprava soli
145000 Dobývání,úpr.ost.nerost
150000 Výroba potravin, nápojů
151000 Výroba masa a mas.výr.
151100 Výroba a zprac. masa
151200 Výr.zprac.,konz.drůbeže
151300 Výroba masných výrobků
151310 Výroba masných výrobků
151380 Výroba umělých střev
152000 Zpracování ryb
153000 Zprac.ovoce, zeleniny
153100 Zpracování brambor
153200 Výr.ovoc.a zelen.šťáv
153300 Výr.ost.ovoc.a zel.výr.
154000 Výroba rostl.,živ.olejů
154100 Výr.surových olej.,tuků
154200 Výr.rafin.olejů a tuků
154300 Výr.margarínu apod.tuků
155000 Úprava a zprac. mléka
155100 Provoz mlékáren
155200 Výroba mražených krémů
156000 Výr.mlýn.a škrobár.výr.
156100 Výr.mlýnských výrobků
156200 Výr.škrobárenských výr.
157000 Výroba hotových krmiv
157100 Výr.krmiv  pro hosp.zv
157200 Výr.krmiv pro dom.zv.
158000 Výr.ostat.potr.výrobků
158100 Výr.pekár.a cukrář.výr
158200 Výr.trvanliv.pekár.výr.
158300 Výroba přírodního cukru
158400 Výr.čokolády,cukrovinek
158500 Výroba těstovin
158600 Výroba čaje a kávy
158700 Výr.růz.koření,výtažků
158800 Výr.homogen.,diet.potr.
158900 Výr.jiných potr.výrobků
158900 Výr.potravin.výrobků jn
158910 Výroba vaječ.výrobků
158910 Výr.potrav.koncentrátů
158920 Výroba droždí a octa
158920 Výr.vaječných výrobků
158930 Zpracování medu
158930 Výroba droždí
158940 Výr.potr.koncentrátů
158940 Výr.um.medu,karamelu ap



158950 Výr.hotových jídel
158960 Výroba potr.jinde neuv.
158980 Nespec.mrazírenská výr.
158990 Výroba potrav.přípr.jn.
159000 Výroba nápojů
159100 Výr.destil.alkohol.náp.
159200 Výroba etylalkoholu
159300 Výroba hroznového vína
159400 Výroba ovocného vína
159500 Výr.nedest.kvaš.náp.jin
159600 Výroba piva
159700 Výroba sladu
159800 Stáčení min.,pitné vody
159900 Výr.jiných nealk.nápojů
160000 Zpracování tabáku
170000 Textilní průmysl
171000 Úpr.,spřádání tex.vlák.
171100 Úpr.,spřádání bavl.vlák
171200 Úpr.,spřád.myk.vln.vlák
171300 Úpr.,spřád.čes.vln.vlák
171400 Úpr.,spřádání lnář.vlák
171500 Souk.hedvábí,tvar.synt.
171600 Výroba nití
171700 Úprava a spřádání ost.
172000 Tkaní textilií
172100 Tkaní bavlnář.tkanin
172200 Tkaní mykaných vln.tka.
172300 Tkaní česaných vln.tka.
172400 Tkaní hedváb.tkanin
172500 Tkaní jiných tkanin
172510 Tkaní tkanin kombin.
172520 Tkaní ostat.vln.tkanin
172530 Tkaní lnářských tkanin
172540 Tkaní jutařských tkanin
172550 Tkaní vigoňových tkanin
172590 Tkaní ostat. tkanin
173000 Konečná úprava textilií
174000 Výr.konfekce (kr.oděvů)
174010 Výroba ložního prádla
174020 Výr.konfekce bytové
174030 Výr.stolních textil.výr
174040 Výr.plachet, stanů ap.
174090 Výr.ost.konf.(kr.oděvů)
175000 Ostatní textilní výroby
175100 Výroba koberců
175200 Výroba provazů,síť.výr.
175210 Výroba provaznická
175220 Výroba síťovaných výr.
175300 Výr.netkaných textilií
175400 Výr.ostatních textilií
175410 Výroba stuh a prýmků
175420 Výr.tylů,krajek,záclon
175430 Výr.vaty a obvaz.výr.
175440 Výt.text.knotů, hadic
175450 Výr.text.lamin.plasty
175490 Výr.ostat.textil.výr.



176000 Výr.pletených materiálů
177000 Výroba pleteného zboží
177100 Výr.punčochového zboží
177200 Výr.ošacení pleteného
177300 Výroba pletených oděvů
177400 Výr.plet.spod.prádla
177500 Výr.ostat.plet.zboží
180000 Oděv.prům.,zprac.kožeš.
181000 Výroba kožených oděvů
182000 Výroba jiných oděvů
182100 Výr.pracovního oblečení
182200 Výr.ost.svrchního ošac.
182300 Výroba spodního prádla
182400 Výr.ostatního ošacení
182410 Výr.kloboučnických výr.
182490 Výr.ost.oděv.doplňků
183000 Úpr.a výr.kožeš.zboží
190000 Výr.usní a výr.brašnář.
191000 Činěí a úprava usní
192000 Výr.brašnář.a sedlář.
193000 Výroba obuvi
193010 Výroba obuvi usňové
193090 Výr.obuvi z ostat.mat.
200000 Prům.dřevař.kr.nábytku
201000 Výr.pilařská a impreg.
202000 Výr.dýh, překližk.výr.
203000 Výr.stavebně truhlářská
203010 Výr.stavebně truhl.zákl
203020 Výr.prvků pro stav.dřev
204000 Výroba dřevěných obalů
205000 Výr.jiného zboží ze dř.
205100 Výr.ost.výrob.ze dřeva
205200 Výr.zbož.z korku,proutí
205210 Výroba korkařská
205220 Výroba košíkářská
210000 Výroba vlákniny, papíru
211000 Výroba vlákniny, papíru
211100 Výroba vlákniny
211200 Výroba papíru a lepenky
212000 Výr.zboží z pap.a lepen
212100 Výr.vlnitého,bal.papíru
212200 Výr.domác.papír.potřeb
212300 Výr.papír.kancel.potřeb
212400 Výroba tapet
212500 Výr.jiného zboží z pap.
220000 Vydavatelství a tisk
221000 Vydavatelské činnosti
221100 Vydávání knih
221200 Vydávání novin
221300 Vyd.časopisů a ost.per.
221400 Vyd.zvukových nahrávek
221500 Ost.vydavatel.činnosti
222000 Polygrafický průmysl
222100 Tisk novin
222200 Tisk ostatní
222300 Vázání knih



222400 Sazba a tisk.předlohy
222500 Práce polygraf.ostatní
223000 Rozmnož.nahran.nosičů
223100 Rozmn.zvukových nosičů
223200 Rozmn.nosičů obrazu
223300 Rozmn.zázn.pro počítače
230000 Koksování, zprac. ropy
231000 Výroba koksárenských p.
231010 Zprac.tuhých paliv
231020 Zprac.plynných paliv
232000 Rafinérské zprac.ropy
233000 Výroba jaderných paliv
240000 Výr.chemických výrobků
241000 Výroba zákl.chem.látek
241100 Výr.technických plynů
241200 Výr.barviv a pigmentů
241300 Výr.anorgan.chem.látek
241400 Výroba organ.chem.látek
241500 Výr.průmyslových hnojiv
241600 Výr.plastů v prim.formě
241700 Výr.syntet. kaučuku
242000 Výroba pesticidů
243000 Výroba nátěrových hmot
244000 Výroba léčiv aj. prod.
244100 Výr.látek pro výr.léčiv
244200 Výr.léčiv,vaty, obvazů
244210 Výroba léčiv
244220 Výr.vaty a zdrav.prostř
245000 Výr.čist.a kosmet.přípr
245100 Výroba mýdla a saponátů
245200 Výr.kosmetických přípr.
246000 Výr.ostat.chem.výrobků
246100 Výroba výbušnin
246200 Výr.lepidel a želatiny
246300 Výroba éterických olejů
246400 Výr.chem.výr. pro foto.
246500 Výr.nenahran.mg.nosičů
246600 Výroba ostat.chem.látek
246610 Výr.text.a kož.příprav.
246620 Výr.gum.a plast.přípr.
246690 Výr.ost.chem.látek
247000 Výr.chemických vláken
247010 Výr.celulozových vláken
247010 Výr.syntetických vláken
247020 Výroba umělých vláken
247020 Výr.syntetických vláken
250000 Výr.pryž.a plast.výrob.
251000 Výr. pryžových výrobků
251100 Výr.pryžových pneumatik
251200 Protekt.a předěl.pneum.
251300 Výr.ostat.pryž.výrobků
252000 Výroba zboží z plastů
252100 Výr.desek apod.z plastů
252200 Výroba obalů z plastů
252300 Výr.z plastů pro staveb
252400 Výr.ost.zboží z plastů



252410 Výroba růz.výr.z plastů
252420 Výroba součástí z plast
260000 Výr.ost.minerál.výrobků
261000 Výr.a zpracování skla
261100 Výroba plochého skla
261200 Tvar.a zprac.ploch.skla
261300 Výroba dutého skla
261310 Výroba užitkového skla
261320 Výroba křišťál.skla
261400 Výr.skleněných vláken
261500 Výr.,tvarov. ost. skla
261510 Výr.technického skla
261520 Výr.užitkového skla
262000 Výr.nežáruvzd.keramiky
262100 Výr.keram.,porcelán.výr
262110 Výr.užitk.ozdob.porcel.
262120 Výr.užit.ozdob.keramiky
262130 Výr. ozd.předm.z keram.
262200 Výr.keramiky sanitární
262300 Výroba izolátorů keram.
262400 Výr.keram.pro tech.účel
262500 Výr.jiných keram.výr.
262600 Výr.žáruvzdor.keramiky
263000 Výr.keram.obkladaček
264000 Výroba cihel, krytiny
265000 Výroba cementu, vápna
265100 Výroba cementu
265200 Výroba vápna
265300 Výroba sádry
266000 Výr.z betonu,cem.,sádry
266100 Výr.stav.prvků z betonu
266200 Výr.sádrových výrobků
266300 Výr.transport.betonu
266400 Výroba malty
266500 Výr.osinkocement.výr.
266600 Výr.jiná z beton.a cem.
267000 Zprac.přír.kamene
268000 Výr.jiných minerál.výr.
268100 Výroba brusiv
268200 Výr.ostat.minerál.výr.
270000 Výroba kovů,hutní zprac
271000 Výroba železa, oceli
272000 Výr.trub,trubek vč.přís
272100 Výr.litinových trub
272200 Výroba ocelových trubek
273000 J.hut.zprac.žel.,oceli
273100 Tažení za studena
273200 Válc.úzk.pásů za stud.
273300 Tváření prof.za studena
273400 Tažení drátu
273500 Jiné hutní zprac.železa
274000 Výroba neželezných kovů
274100 Výr. ušlechtilých kovů
274200 Výr.hliníku,jeho slitin
274300 Výr.zinku, olova a cínu
274400 Výr. a hutní zprac.mědi



274500 Výr.ostat.neželez.kovů
275000 Odlévání kovů
275100 Odlévání železa
275200 Odlévání ocele
275300 Odlévání lehkých kovů
275400 Odlévání ost.neželez.k.
280000 Výr.kov.konstrukcí apod
281000 Výr.kovových konstrukcí
281100 Výr.konstrukcí a dílů
281200 Výr.kovových prefabrik.
282000 Výr.nádrží, top.těles
282100 Výr.nádrží, zásobníků
282200 Výr.topných těl.a kotlů
283000 Výroba parních kotlů
284000 Kování,prášk.metalurgie
285000 Povrch.zušlechť. kovů
285100 Povrchová úprava kovů
285200 Mechan.úpravy kovů
286000 Výr.nožíř. nástrojů
286100 Výroba nožířského zboží
286200 Výroba nástrojů,nářadí
286300 Výroba zámků a kování
287000 Výr.ost.kovového zboží
287100 Výr.ocel.nádrží do 300
287200 Výr.drobných kov.obalů
287300 Výroba zboží z drátu
287400 Výroba šroubů, řetězů
287500 Výr.ost.kovového zboží
290000 Výr. strojů a zařízení
291000 Výr.strojů na energii
291100 Výr.spalovacích motorů
291200 Výr.čerpadel a kompres.
291300 Výr.ventilů a armatur
291400 Výroba hnacích prvků
292000 Výr.strojů-všeob.účely
292100 Výroba pecí, sušáren
292200 Výr.zvedac.a dopr.zař.
292300 Výr.chlad.a větr.zař.
292400 Výr.ost.strojů všeob.
293000 Výr.strojů pro zeměděl.
293100 Výr.traktorů pro zeměď.
293200 Výr.ost.strojů pro zem.
294000 Výr.obráběcích strojů
295000 Výr.specializ.strojů
295100 Výr.stroj.na výr.železa
295200 Výr.staveb.a důl.strojů
295300 Výr.strojů pro potrav.
295400 Výr.str.pro text.kožeď.
295500 Výroba strojů pro papír
295600 Výr.ostat.účel.strojů
295610 Výr.stroj.pro chem.ost.
295610 Výr.strojů pro z.pryže
295620 Výr.zař.pro jaderné el.
295630 Stroje-tisk,vazba knih
295690 Výr.ost.účel.strojů
296000 Výroba zbraní a munice



297000 Výr.přístrojů pro doma
297100 Výr.el.přístr.pro doma
297200 Výr.neelektr.př-domácn.
300000 Výr.kanc.str.a počítačů
300100 Výr.kancelář.strojů
300200 Výroba počítačů aj.
310000 Výr.el.strojů a přístr.
311000 Výr.elektromotorů,trans
312000 Výr.el.rozvodových zař.
313000 Výroba kabelů a vodičů
314000 Výr.akumulátorů,baterií
315000 Výroba el.svítidel
316000 Výr.jiného el.vybavení
316100 Výr.el.vybav.pro stroje
316200 Výr.ost.el.vybavení
320000 Výr.radio.,tel.zařízení
321000 Výr.elektron.součástek
322000 Výr.rozhl.tel.vysíl.dps
322010 Výr.rozh.a tel.vysílačů
322020 Výr.telefon.ústřed.,př.
322030 Výr.tel.a dálnop.přístr
323000 Výr.rozhl.,tel.přijím.
330000 Výr.zdrav.přístr.a hod.
331000 Výr.zdrav.př. a zaříz.
332000 Výr.měř.,kontrol.příst.
333000 Výr.zaříz.pro říz.prům.
334000 Výr.optic.a fot.zaříz.
335000 Výr. časoměr. přístrojů
340000 Výr.motorových vozidel
341000 Výr.dvoustop.motor.voz.
342000 Výr.karos.dvoust.v.přív
343000 Výr.dílů a přísl.dv.v.
350000 Výr.ost.dopravních zař.
351000 Stavba lodí (vč. oprav)
351100 Stavba a opravy lodí
351200 Stavba a oprava člunů
352000 Výr.lokomotiv,žel.vozů
353000 Výr.letadel a kos.lodí
354000 Výr.motocyklů a kol
354100 Výroba motocyklů
354200 Výroba jízdních kol
354300 Výr.invalidních vozíků
355000 Výr.jiného dopr.zaříz.
360000 Výr.nábytku; ost.prům.
361000 Výroba nábytku
361100 Výroba sedacího nábytku
361200 Výr.nábytku pro kanc.
361300 Výr.ost. kuchyň.nábytku
361400 Výroba ostat. nábytku
361410 Výroba rovného nábytku
361490 Výr.ostatního nábytku
361500 Výr.lůžkového nábytku
361500 Výroba matrací
362000 Výr.šperkařských předm.
362100 Ražení mincí a medailí
362200 Výr.zlatnická ostatní



363000 Výr.hudebních nástrojů
364000 Výr.sportovního zboží
365000 Výroba her a hraček
366000 Ostatní zprac.prům.
366100 Výroba bižuterie
366200 Výroba košťat a kartáčů
366300 Ostatní zprac.prům.
366310 Výr.zapínadel,deštníků
366320 Výr.dětských kočárků
366330 Výroba školních potřeb
366340 Výroba svíčkařská
366390 Výr.ostat.výrobků
370000 Zprac.druhotných surov.
371000 Zprac.kovového odpadu
372000 Zprac.nekov.odpadu
400000 Výr.a rozvod el.,plynu
401000 Výr.a rozvod elektřiny
402000 Výroba plynu,distribuce
403000 Výr.a rozv.páry, chlad
403010 Výr.a rozv.páry a t.vod
403020 Výroba chladu
410000 Výroba a rozvod vody
410010 Provoz vodních toků
410020 Výroba a rozvod vody
450000 Stavebnictví
451000 Přípr.práce pro stavbu
451100 Demolice a zemní práce
451200 Průzkum. a vrtné práce
452000 Pozemní, inženýr.stavby
452100 Výst.pozem.a inž.staveb
452110 Bytová výstavba
452120 Výstavba budov j.n.
452130 Výst.mostů,tunelů,podch
452140 Výst.trubních,kom.ved.
452190 Výst.pozem.a inž.staveb
452200 Montáž střešních kostr.
452300 Stavba komunikací
452400 Stavba vodních děl
452500 Spec.staveb.činnosti
453000 Stavební instalace
453100 Elektroinstalace
453200 Izolač.práce(zvuk.aj.)
453300 Domovní instalat. práce
453400 Ost.stavební instalace
454000 Dokončov. staveb. práce
454100 Omítkářské práce
454200 Staveb.zámeč. a truhl.
454300 Obkládání stěn, podlah
454400 Malování,lak.,zasklív.
454410 Sklenářské práce
454420 Malíř.a natěrač.práce
454500 Ost.dokonč.staveb.čin.
455000 Pronájem staveb.strojů
500000 Prodej,údržba mot.voz.
501000 Prodej dvoustop.mot.voz
502000 Údržba dvoustop.mot.v.



503000 Prodej součástek mot.v.
504000 Prodej, údržba motockl.
505000 Maloobch.prodej poh.hm.
510000 Velkoobchod kr.motor.v
510000 Velkoobchod /kr.motor.v
511000 Zprostředk.velkoobchodu
511000 Zprostředkování obchodu
511100 Zprostř.velkoob.zem.s.
511100 Zprostř.obch.zem.surov.
511200 Zpr.obch.paliv.rud.chem
511200 Zpr.velkoobch.paliv.r.
511300 Zpr.velkoobch.s dřevem
511300 Zpr.obch.se dřevem,stav
511400 Zpr.velkoobch.se stroji
511400 Zprostř.obch. se stroji
511500 Zpr.velkoobch.s nábyt.
511500 Zpr.obch.s nábytkem ap.
511600 Zpr.velkoobch.text.
511600 Zpr.obch. textilem,kůží
511700 Zpr.velkoobch.potr.tab.
511700 Zpr.obch.potrav.tabákem
511800 Zprostř.obchod.ostatní
511800 Zpr.spec.velkoobch.o.
511810 Zpr.velkoobch.s pap.
511810 Zprostř.obch.s papírem
511890 Zprostř.obch.s ost.zbož
511890 Zpr.velkoobch.s ost.zb.
511900 Zpr.velkoobch.smíš.zb.
511900 Zprostř.obch.smíš.zboží
512000 Velkoobchod zemědělský
512100 Velkoobchod s obilím
512200 Velkoobchod s květinami
512300 Velkoobch.se živými zv.
512400 Velkoobchod se sur kůží
512500 Velkoobch.se sur.tabák.
513000 Velkoobch.s potr.,tab.
513100 Velkoobch.se zelen.ovoc
513200 Velkoobchod s masem
513300 Velkoobch.mlék.výr.,tuk
513400 Velkoobchod s nápoji
513500 Velkoobch.s tab.zbožím
513600 Velkoobch.s cukrem,čok.
513700 Velkoobch.s kávou apod.
513800 Spec.velkoobch.s jin.p.
513800 Nespec.velkoobch.potr.
513900 Jiný odborný velkoobch.
513900 Nespec.velkoobch.potr.
514000 Velkoobch.se zbož.dom.
514100 Velkoobchod s textilem
514200 Velkoobch.oděvy.a obuví
514300 Velkoobch.s el.přístr.
514400 Velkoobch.s porc.a skl.
514500 Velkoobch.s kosmet.výr.
514510 Velkoob.s kosmet.výr.
514520 Velkoobch.s prac.prostř
514600 Velkoobch.s farmac.výr.



514700 Velkoobch.s růz.výrobky
515000 Velkoobch.s ner.mezipr.
515100 Velkoobchod s palivy
515200 Velkoobchod s kovy
515300 Velkoobch.s dřevem,stav
515400 Velkoobchod železářský
515500 Velkoobchod chemický
515600 Velkoobchod s meziprod.
515610 Velkoob.s papír.zbožím
515690 Velkoob.j.n.,kromě zem.
515700 Velkoobchod s odpadem
516000 Velkoobchod se stroji
516100 Velkoobch.s obráb.str.
516200 Velkoobch.staveb.stroji
516300 Velkoobch.stroj.pro tex
516400 Velkoobch.s kanc.stroji
516500 Velkoobch.s ost.stroji
516600 Velkoobch.zeměď.stroji
517000 Ostatní velkoobchod
517010 Velkoobch.s pap.zbožím
517090 Ostatní velkoobchod
520000 Maloobch.kromě mot.voz.
521000 Maloobch.se smíš.zbož.
521100 Maloobch.smíš.a potr.
521200 Ostatní maloobch.smíš.
522000 Maloobch.s potravinami
522100 Maloobch.s ovoc.a zel.
522200 Maloobchod s masem
522300 Maloobchod s rybami
522400 Maloobchod s chlebem
522500 Maloobchod s nápoji
522600 Maloobch.s tab.výrobky
522700 Ost.maloobch.ve spec.pr
523000 Maloobch.s farmac.kosm.
523100 Maloobch.s farma.přípr.
523200 Maloobch.zdravot.výrob.
523300 Maloobch.kosmet.výrob.
524000 Ostatní maloobchod
524100 Maloobchod s textilem
524200 Maloobchod s oděvy
524300 Maloobchod s obuví,kož.
524400 Malobch.s nábyt.a svít.
524500 Maloobch.s elektrosp.
524600 Maloobch.se želez.zbož.
524700 Maloobch.knihami apod.
524800 Ostat.spec.maloobchod
524810 Maloob.s fotogr.zař.
524820 Maloob.s obklad.mater.
524830 Maloob.s hodin.,klenoty
524840 Maloob.se sport.potřeb.
524850 Maloobchod s květinami
524860 Maloob.s pev.a plyn.pal
524870 Maloobch.s kanc.zař.
524890 Maloob.s ostat.zbožím
525000 Maloobch.použitým zbož.
526000 Maloobch.mimo prodejny



526100 Zásilkový prodej
526200 Prodej na trzích
526300 Ost.maloobch.mimo prod.
527000 Oprava osobního zboží
527100 Oprava obuvi apod.
527200 Oprav.domác.elektrospot
527300 Oprava hodin, klenotů
527400 Opravy ost.spotř.zboží
550000 Pohostinství a ubyt.
551000 Provoz zaříz.hotel.typu
551100 Hotely, motely se strav
551200 Hot.a mot.bez stravy
552000 Kempy a jiná ubytování
552100 Turist.noclehár.a chaty
552200 Kempy a tábořiště
552300 Jiná ubytovací zařízení
552310 Rekr.střed.,tábory
552320 Zař. pronájmy
552380 Ubyt.na kolejích,dom.ml
552390 Ubyt.jinde neuvedené
553000 Restaurace,bufety apod.
554000 Výčepy, bary apod.
555000 Stravování účelové apod
555100 Stravování účelové
555100 Kantýny
555110 Provoz závod.kuchyní
555120 Stavov.ve šk.zař.,menz.
555200 Dodávky hotových jídel
555200 Stravování účelové
555210 Závodní kuchyně
555220 Stravování ve školách
555290 Stravování účelové ost.
600000 Pozemní doprava;potrub.
601000 Železniční doprava
602000 Jiná pozemní doprava
602100 Jiná pozem.doprava osob
602110 Městská hromadná dopr.
602190 Ost.poz.pravidelná dop.
602200 Taxislužba osobní
602300 Ost.pozemní os.doprava
602400 Silniční náklad.doprava
602400 Ostat.pozemní dopr.osob
602500 Silnič.doprava nákladu
602510 Sil.dopr.zboží veřejná
602520 Sil.dopr.zboží neveřej.
603000 Potrubní doprava
603010 Potrub.dopr.ropovodem
603020 Potr.dopr.plynovodem
603090 Potr.doprava ostatní
610000 Vodní doprava
611000 Námořní doprava
611100 Námořní doprava
611200 Pobřežní doprava
612000 Vnitrozem.vodní doprava
620000 Letecká,kosmic. doprava
621000 Pravidel.letecká dopr.



622000 Nepravid.letecká dopr.
623000 Kosmická doprava
630000 Vedl.a pom.činnost v d.
631000 Manipulace s nákladem
631100 Manipulace s nákladem
631200 Skladování
632000 Ostatní činnosti v dop.
632100 Jiná vedl.čin.v poz.d.
632200 Ost.čin.ve vodní dop.
632300 Ost.čin.v letec.dopr.
633000 Cest.kanceláře, průvod.
633010 Cestovní kanceláře
633020 Průvodcovská činnost
634000 Ostat.služby v dopravě
640000 Čin.pošt.,telekomunikač
641000 Pošta a doručovatelství
641100 Státní poštovní služby
641110 Pošt.podací,dodací sl.
641120 Pošt.přepážk. služby
641200 Jiné doručovatel.služby
642000 Telekomunikace
642010 Radiokomunikace
642090 Ostatní telekomunikace
650000 Peněžnictví
651000 Peněžní zprostředkování
651100 Činnost.ústřed.měn.úř.
651200 Činnost.ost.peněž.inst.
652000 Ostat.finanč.zprostřed.
652100 Leasing spojen.s finan.
652200 Ostat.poskytování úvěrů
652300 Ost.finanční zprostřed.
660000 Pojišťovnict.kromě soc.
660100 Životní pojištění
660200 Penzijní připojištění
660300 Ostatní pojišťovnictví
670000 Činnost.s úvěry,pojišť.
671000 Činnosti s úvěry
671100 Čin.spoj. s říz.fin.trh
671200 Zabezpečení cen.papírů
671300 Pom.čin.spojené s úvěry
672000 Pom.čin.spoj.s pojišť.
700000 Činnosti v obl.nemovit.
701000 Čin.v obl.nem.s vl.maj.
701100 Služby souv. s výs.nem.
701200 Nákup a prodej nemovit.
702000 Pronájem vl.nemovitostí
703000 Činnost.v obl.nemovit.
703100 Realitní agentury-prod.
703200 Správa nemovitostí
710000 Pronájem stroj.a příst.
711000 Pronájem automobilů
712000 Pronájem ost.dopr.zař.
712100 Pronájem pozem.dopr.p.
712200 Pronájem lodí
712300 Pronájem letadel
713000 Pronáj.jin.strojů a př.



713100 Pronáj.zeměd.str.a zař.
713200 Pronáj.stav.str.a zař.
713300 Pronájem kancel.strojů
713400 Pronájem ostat.strojů
714000 Pronáj.zboží osob.potř.
720000 Zprac.dat a souvis.čin.
721000 Por.elektron.zprac.dat
722000 Dodávky a rady k progr.
723000 Zpracování dat
724000 Služby databank
725000 Údržba kanc.a poč.str.
726000 Jiné činnost.k počítači
730000 Výzkum a vývoj
731000 Výz.a výv.v přír.a tech
732000 Výz.a výv.ve spol.věd.
740000 Služ. převážně pro pod.
741000 Právní,daňové poraden.
741100 Právní poradenství
741200 Účetnictví,daňové por.
741300 Průzk.trhu a veř.mínění
741400 Podnikatel.poradenství
741500 Správa cenných papírů
741500 Činnosti admin.říz.pod.
742000 Arch.a inž.poradenství
742010 Arch.a inž.služby
742020 Geologický průzkum
742030 Země. a kartograf.činn.
742040 Meteorolog.činnosti
743000 Technické testování
744000 Reklamní činnosti
745000 Zprostřed.pracov. sil
746000 Pátrací a ochran.služby
747000 Čištění budov a zaříz.
748000 Různé služby j.n.
748100 Fotografické služby
748200 Balící činnosti
748300 Sekretář.služ.a překl.
748400 Ostatní služby pro pod.
750000 Veřejná správa, obrana
751000 Veřejná správa
751100 Všeobecná veř.správa
751200 Dohled na zdrav.péči
751300 Dohled na efektiv.obch.
751400 Vedl.služ.pro veř.spr.
752000 Služby pro společnost
752100 Zahraniční věci
752200 Obrana
752300 Soudnictví, prokuratura
752400 Bezpečnost a pořádek
752500 Protipožární ochrana
753000 Sociální zabezpečení
800000 Školství
801000 Předšk.a zákl.vzděláv.
801010 Předškolní výchova
801020 Základní školství
802000 Střední školství



802100 Střed.všeob.vzd.škol.
802200 Střed.škol.tech.a odb.
802210 Střední odb.učiliště
802220 Střední odborné školy
803000 Vyšší odb. a vys.šk.
803010 Vyšší odborné školství
803020 Vysoké školství
804000 Vzdělávání ostatní
804100 Autošk.a letecké školy
804200 Ost.vzděl.mimoškolní
804210 Vzděl.na jaz.školách
804220 Vzděl.na zákl.uměl.šk.
804290 Ostatní vzdělávání
850000 Zdravot.,veterin.,soc.č
851000 Zdravotnictví
851100 Ústavní zdravotní péče
851200 Ambulantní zdrav.péče
851300 Zubní lékařská praxe
851400 Ost.čin.ve zdravotnict.
851410 Zdrav.hygienická služba
851490 Ost.činnosti ve zdravot
852000 Veterinární činnosti
853000 Sociální činnosti
853100 Soc.péče s ubytováním
853200 Soc.péče bez ubytování
900000 Odstr.odpadu,čiš.města
900010 Odstraňování odpadu
900010 Odstra.odpadních vod
900020 Odvod odpadních vod
900020 Odstr.pevných odpadů
900030 Čištění města apod.
910000 Činnost.spol.organizací
911000 Čin.obch.a zaměst.svazů
911100 Čin.obch.a zaměst.svazů
911200 Čin.jednoobor.svazů
912000 Činnost.odborov.svazů
913000 Čin.ost.členských org.
913100 Činnost.církevních org.
913200 Činnosti polit.org.
913300 Čin.jiných člen.organ.
913310 Činnosti org.mládeže
913320 Činnost zájm. spolků
913390 Čin.ost.čl.organizací
920000 Rekr.,kult.a sport.čin.
921000 Výr.,půjč.film.a videa
921100 Výroba filmů a videa
921200 Půjč.a distr.film.,vid.
921300 Promítání filmů a videa
922000 Provoz rozhlasu a tel.
923000 Jiné kulturní činnosti
923100 Spis.a uměl.čin.a výk.
923200 Provoz divadel,koncert.
923300 Činnost zábav.parků
923400 Jiná zábavní činnost
924000 Čin.zprav.tisk.kanc.
925000 Čin.knihoven, muzeí ap.



925100 Čin.knihoven, veř.arch.
925200 Provoz a ochrana muzeí
925300 Čin.botan.a zoo.zahrad
926000 Sportovní činnosti
926100 Provoz sport.zařízení
926200 Jiné sportovní činnosti
927000 Jiné rekreační činnosti
927100 Čin.heren a sázk.kanc.
927200 Ost.oddechové činnosti
930000 Ostatní služby
930100 Praní, chemické čištění
930200 Kadeřnické aj. služby
930300 Pohřebnictví
930400 Služby pro osob.hygienu
930500 Ost.služby osob.char.
950000 Domácnosti zam.personál
990000 Exteritoriální org.



TEXTZ
Zemědělství, myslivost a související činnosti
Rostlinná výroba včetně zelinářství a zahradnictví
Pěstování obilí a jiných kulturních plodin
Pěstování zeleniny, zahradních specialit (vč. hub, jejich sběru, pěstování květin)
Pěstování zeleniny
Pěstování a sběr hub
Pěstování květin a okrasných dřevin
Pěstování ovoce, ořechů, kultur na výrobu nápojů a koření
Pěstování ovoce a ořechů
Pěstování kultur na výrobu nápojů a koření
Živočišná výroba
Chov skotu
Chov ovcí, koz, koní, oslů, mul a mezků
Chov prasat
Chov drůbeže
Chov zvířat j.n.
Chov drobných hospodářských zvířat
Chov kožešinových zvířat
Chov domácích zvířat
Chov zoologických zvířat
Chov laboratorních zvířat
Chov zvířat jinde neuvedený
Rostlinná výroba kombinovaná se živočišnou výrobou (smíšené hospodářství)
Práce výrobní povahy v rostlinné a živočišné výrobě bez veterinárních činností
Práce výrobní povahy v rostlinné výrobě
Práce výrobní povahy v živočišné výrobě bez veterinárních služeb
Lov, odchyt zvěře a odchov divokých zvířat včetně přidružených činností
Lov a odchyt zvěře
Odchov divokých zvířat vč. přidružených služeb
Lesnictví, těžba dříví a přidružené činnosti
Pěstování lesa a těžba dříví
Pěstování lesa
Těžba dříví
Přidružené činnosti výrobní povahy v lesnictví a při těžbě dříví
Přidružené činnosti při pěstování lesa
Přidružené činnosti při těžbě dříví
Rybolov, chov ryb, přidružené činnosti v rámci rybolovu
Rybolov
Chov ryb
Služby v rámci rybolovu
Dobývání černého a hnědého uhlí, rašeliny
Dobývání černého uhlí včetně výroby černouhelných briket
Dobývání hnědého uhlí včetně výroby hnědouhelných briket
Dobývání rašeliny a výroba rašelinových briket
Dobývání ropy, zemního plynu, bitumenních hornin a související činnosti
Dobývání ropy, zemního plynu a bitumenních hornin
Dobývání ropy
Dobývání zemního plynu /vč. plynu z důlní degazace/
Dobývání bitumenních hornin
Činnosti spojené s dobýváním ropy a zemního plynu bez výzkumu ropných nalezišť a nalezišť zemního plynu (stavba vrtných věží, opravy, apod.)
Dobývání a úprava uranových a thoriových rud
Dobývání a úprava ostatních rud
Dobývání a úprava železných rud
Dobývání a úprava neželezných rud kromě uranových a thoriových rud
Dobývání a úprava ostatních nerostů



Dobývání a úprava kameniva
Dobývání a úprava kamene pro stavebnictví
Dobývání a úprava vápence, sádrovce, křídy a dolomitu
Dobývání a úprava břidlice
Dobývání a úprava písku a jílovinových zemin
Provoz štěrkoven a pískoven
Dobývání a úprava kaolinu apod. jílovinových zemin
Dobývání a úprava chemických nerostů a chemických hnojiv
Dobývání a úprava chemických hnojiv
Dobývání a úprava ostatních chemických nerostů
Dobývání a úprava soli kamenné
Dobývání a úprava nerostů jinde neklasifikovaná (osinek, grafit, slída, drahokamy, přírodní asfalt apod.)
Výroba potravin a nápojů
Výroba masa a masných výrobků
Výroba, zpracování a konzervování masa z velkých hospodářských zvířat
Výroba, zpracování a konzervování drůbežího masa, zvěřiny aj. drobných hospodářských zvířat
Výroba masných výrobků (vč. drůbežích)
Výroba masných výrobků (vč. drůbežích)
Výroba umělých střev
Zpracování ryb a rybích výrobků (vč. konzervování)
Zpracování ovoce, zeleniny a brambor
Zpracování brambor
Výroba ovocných a zeleninových šťáv
Výroba ostatních ovocných a zeleninových výrobků
Výroba rostlinných a živočišných olejů a tuků
Výroba surových olejů a tuků
Výroba rafinovaných olejů a tuků
Výroba margarínu a podobných jedlých tuků
Úprava a zpracování mléka
Provoz mlékáren, výroba másla a sýrů
Výroba mražených smetanových krémů a zmrzliny
Výroba mlýnských a škrobárenských výrobků
Výroba mlýnských výrobků
Výroba škrobárenských výrobků
Výroba hotových krmiv
Výroba hotového krmiva pro hospodářská zvířata
Výroba hotového krmiva pro domácí zvířata
Výroba ostatních potravinářských výrobků
Výroba pekárenských výrobků vč. cukrářských, kromě trvanlivých výrobků
Výroba trvanlivých pekárenských výrobků
Výroba přírodního cukru
Výroba kakaa, čokolády a cukrovinek
Výroba těstovin
Výroba čaje a kávy
Výroba různých koření, aromatických výtažků
Výroba homogenizovaných potravinářských výrobků a dietních potravin
Výroba jiných potravinářských výrobků (vejce, ocet, droždí, pasty, atd.)
Výroba potravinářských výrobků jinde neuvedená
Výroba vaječných výrobků
Výroba potravinářských koncentrátů a jiných upravených potravin
Výroba droždí a octa
Výroba vaječných výrobků
Zpracování medu
Výroba droždí
Výroba potravinářských koncentrátů aj. upravených potravin
Výroba umělého medu, karamelu, inulinu



Výroba hotových jídel a polotovarů
Výroba potravinářských přípravků jinde neuvedených
Nespecializovaná mrazírenská výroba
Výroba potravinářských přípravků jinde neuvedených
Výroba nápojů
Výroba destilovaných alkoholických nápojů a ostatních lihovin
Výroba etylalkoholu kvašením
Výroba hroznového vína
Výroba ovocného vína
Výroba jiných nedestilovaných kvašených nápojů
Výroba piva
Výroba sladu
Stáčení minerální a pitné vody do lahví a výroba nealkoholických nápojů
Výroba jiných nealkoholických nápojů /bez ovocných šťáv/
Zpracování tabáku
Textilní průmysl
Úprava a spřádání textilních vláken
Úprava a spřádání bavlnářských vláken
Úprava a spřádání mykaných vlnařských vláken
Úprava a spřádání česaných vlnařských vláken
Úprava a spřádání lnářských vláken
Soukání a úprava hedvábí (včetně šapového hedvábí); soukání a tvarování syntetických a umělých přízí
Výroba nití
Úprava a spřádání ostatních textilních vláken (např. jutařské, konopářské, vigoňové)
Tkaní textilií
Tkaní bavlnářských tkanin
Tkaní mykaných vlnařských tkanin
Tkaní česaných vlnařských tkanin
Tkaní hedvábnických tkanin
Tkaní jiných tkanin
Tkaní tkanin kombinovaných z česané a mykané vlnařské příze
Tkaní ostatních vlnařských tkanin
Tkaní lnářských tkanin
Tkaní jutařských tkanin
Tkaní vigoňových tkanin
Tkaní ostatních tkanin
Konečná úprava textilií
Výroba konfekčního textilního zboží (kromě oděvů)
Výroba ložního prádla
Výroba konfekčních výrobků bytových (kromě koberců)
Výroba stolních a podobných textilních výrobků pro domácnost
Výroba plachet, stanů a podobných výrobků
Výroba ostatního konfekčního textilního zboží (kromě oděvů)
Ostatní textilní výroby
Výroba koberců a podlahových textilií
Výroba lan, provazů a síťovaných výrobků
Výroba provaznická
Výroba síťovaných výrobků
Výroba netkaných textilií a výrobků z nich (kromě oděvů)
Výroba ostatních textilií
Výroba stuh a prýmků
Výroba tylů, krajek, záclon a výšivek
Výroba vaty a obvazových výrobků
Výroba textilních knotů, hadic ap.
Výroba textilních materiálů impregnovaných, potažených nebo laminovaných plasty
Výroba ostatních textilií jinde neklasifikovaných



Výroba pletených a háčkovaných materiálů
Výroba pleteného a háčkovaného zboží
Výroba punčochového zboží
Výroba ošacení pleteného a háčkovaného
Výroba pletených oděvů
Výroba pleteného spodního prádla
Výroba ostatního pleteného zboží a doplňků /rukavic, ap./
Odděvní průmysl, zpracování a barvení kožešin
Výroba kožených oděvů
Výroba jiných oděvů a oděvních doplňků
Výroba pracovního oblečení
Výroba ostatního svrchního ošacení
Výroba spodního prádla
Výroba ostatního ošacení a oděvních doplňků
Výroba kloboučnických výrobků
Výroba ostatních oděvních doplňků z textilního materiálu (nárameníky, límečky, kravaty, apod.)
Úprava a barvení kožešin, výroba kožešinového zboží
Činění a úprava usní, výroba brašnářského a sedlářského zboží a obuvi
Činění a úprava usní
Výroba brašnářského a sedlářského zboží a jiných výrobků z usní a plastů
Výroba obuvi
Výroba obuvi s usňovým svrškem
Výroba obuvi z ostatních materiálů
Průmysl dřevařský a korkařský kromě výroby nábytku; výroba košů a proutěného zboží
Výroba pilařská a impregnace dřeva
Výroba dýh, překližkových výrobků a aglomerovaných dřevařských výrobků
Výroba stavebně truhlářská a tesařská
Výroba stavebně truhlářská
Výroba tesařská a výroba dřevostaveb vč. prvků pro montované stavby
Výroba dřevěných obalů vč. palet
Výroba jiného zboží ze dřeva; výroba zboží z korku; výroba košíkářská
Výroba ostatních výrobků ze dřeva
Výroba zboží z korku, výroba košů a ostatního proutěného zboží
Výroba korkařská
Výroba košíkářská
Výroba vlákniny, papíru a lepenky
Výroba vlákniny, papíru a lepenky
Výroba vlákniny
Výroba papíru a lepenky
Výroba zboží z papíru a lepenky
Výroba vlnitého papíru a lepenky a balicího materiálu z papíru a lepenky
Výroba domácích potřeb, hygienických a toaletních výrobků z papíru
Výroba kancelářských potřeb z papíru
Výroba tapet
Výroba jiného zboží z papíru a lepenky
Vydavatelství, tisk a reprodukce zvukových a obrazových nahrávek
Vydavatelské činnosti
Vydávání knih
Vydávání novin
Vydávání časopisů a ostatních periodických publikací
Vydávání zvukových nahrávek
Ostatní vydavatelské činnosti
Polygrafický průmysl
Tisk novin
Tisk ostatní
Vázání knih a konečné zpracování



Sazba a zhotovování tiskařských předloh
Práce polygrafického průmyslu ostatní
Rozmnožování nahraných nosičů
Rozmnožování nahraných nosičů záznamu zvuku
Rozmnožování nahraných nosičů záznamu obrazu
Rozmnožování nahraných nosičů magnetického záznamu pro počítače
Koksování, rafinérské zpracování ropy, výroba jaderných paliv, radioaktivních prvků a sloučenin
Výroba koksárenských produktů
Zpracování tuhých paliv
Zpracování plynných paliv
Rafinérské zpracování ropy
Výroba jaderných paliv, radioaktivních prvků a sloučenin
Výroba chemických výrobků
Výroba základních chemických látek
Výroba technických plynů
Výroba barviv a pigmentů
Výroba jiných základních anorganických chemických látek
Výroba jiných základních organických chemických látek
Výroba průmyslových hnojiv a dusíkatých sloučenin
Výroba plastů v primární formě
Výroba syntetického kaučuku v primární formě
Výroba pesticidů a jiných agrochemických výrobků
Výroba nátěrových hmot, laků a podobných ochranných vrstev, tiskařských černí a tmelů
Výroba léčiv, chemických a rostlinných produktů pro lékařské účely, vaty a obvazových prostředků
Výroba základních látek pro výrobu léčiv
Výroba léčiv, vaty a obvazových prostředků pro zdravotnické účely
Výroba léčiv
Výroba vaty a obvazových prostředků pro zdravotnické účely
Výroba mýdla a saponátů, čisticích a lešticích přípravků, kosmetických výrobků
Výroba mýdla a saponátů, čisticích a lešticích výrobků
Výroba kosmetických přípravků
Výroba ostatních chemických výrobků
Výroba výbušnin
Výroba lepidel a želatiny
Výroba éterických olejů (silic)
Výroba chemických výrobků pro fotografické účely
Výroba nenahraných nosičů údajů
Výroba ostatních chemických látek
Výroba textilních a kožedělných pomocných přípravků
Výroba gumárenských a plastikářských pomocných přípravků
Výroba ostatních chemických látek
Výroba chemických vláken
Výroba celulozových vláken
Výroba syntetických vláken
Výroba umělých vláken
Výroba syntetických vláken
Výroba pryžových a plastových výrobků
Výroba pryžových výrobků
Výroba pryžových pneumatik a vzdušnic (duší)
Protektorování a předělávání pryžových pneumatik
Výroba ostatních pryžových výrobků
Výroba zboží z plastů
Výroba desek, folií, hadic a profilů z plastů
Výroba obalů z plastů
Výroba výrobků z plastů pro stavebnictví
Výroba ostatního zboží z plastů



Výroba různých výrobků z plastů pro konečnou spotřebu
Výroba součástí z plastů pro výrobní spotřebu
Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
Výroba a zpracování skla
Výroba plochého skla
Tvarování a zpracování plochého skla
Výroba dutého skla
Výroba užitkového a ozdobného skla (kromě křišťálového)
Výroba křišťálového skla
Výroba skleněných vláken a výrobků z nich
Výroba a tvarování ostatního skla (technické, laboratorní, optické)
Výroba skla technického, laboratorního, optického, osvětlovacího
Výroba skla užitkového
Výroba nežáruvzdorného keramického a porcelánového zboží kromě pro stavebnictví; výroba žáruvzdorného keramického zboží
Výroba keramických a porcelánových výrobků pro domácnost a ozdobných předmětů
Výroba užitkového a ozdobného porcelánu
Výroba užitkové a ozdobné keramiky a hrnčířských výrobků
Výroba ozdobných předmětů z keramiky a porcelánu
Výroba keramických výrobků pro sanitární účely
Výroba izolátorů a izolačních kusů z keramiky
Výroba keramických výrobků pro technické účely
Výroba jiných keramických výrobků
Výroba žáruvzdorných keramických výrobků
Výroba keramických obkladaček a dlaždic
Výroba cihel, krytiny pálené a kameniny pro stavebnictví
Výroba cementu, vápna a sádry
Výroba cementu
Výroba vápna
Výroba sádry
Výroba výrobků z betonu, sádry nebo cementu
Výroba stavebních prvků z betonu
Výroba sádrových výrobků pro stavební účely
Výroba transportního betonu
Výroba malty
Výroba osinkocementových a pod. vláknocementových výrobků
Výroba jiných produktů z betonu, sádry a cementu
Zpracování přírodního kamene
Výroba jiných minerálních výrobků nekovových
Výroba brusiv
Výroba ostatních minerálních výrobků nekovových
Výroba kovů vč. hutního zpracování
Výroba železa, oceli, feroslitin (ECSC), plochých výrobků (kromě úzkých pásů válcovaných za studena) a tváření za tepla
Výroba trub a trubek z litiny nebo ocele vč. příslušenství k nim
Výroba litinových trub vč. příslušenství k nim
Výroba ocelových trubek vč. příslušenství k nim
Jiné hutní zpracování surového železa, ocele a feroslitin (kromě ECSC)
Tažení za studena
Válcování úzkých pásů za studena
Tváření profilů za studena
Tažení drátu
Jiné hutní zpracování surového železa, ocele a feroslitin (kromě ECSC)
Výroba a hutní zpracování neželezných kovů
Výroba a hutní zpracování ušlechtilých kovů a jejich slitin
Výroba a hutní zpracování hliníku a jeho slitin
Výroba a hutní zpracování olova, zinku, cínu a jejich slitin
Výroba a hutní zpracování mědi a jejích slitin



Výroba a hutní zpracování ostatních neželezných kovů a jejich slitin
Odlévání kovů (slévárenství)
Odlévání železa
Odlévání ocele
Odlévání lehkých kovů
Odlévání ostatních neželezných kovů
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků kromě výroby strojů a zařízení
Výroba kovových konstrukcí a prefabrikátů pro stavebnictví
Výroba kovových konstrukcí a jejich dílů
Výroba prefabrikátů kovových pro stavby
Výroba nádrží, zásobníků a kontejnerů z kovů; výroba topných těles a kotlů ústředního topení
Výroba nádrží, zásobníků a kontejnerů z kovů (s obsahem nad 300 l), výroba nádob na stlačené plyny, instalované nádrže pro skladování
Výroba topných těles a kotlů ústředního topení
Výroba parních kotlů kromě kotlů na ústřední topení; výroba jaderných reaktorů
Kování, lisování, ražení, válcování kovů; prášková metalurgie
Povrchové zušlechťování kovů, mechanické úpravy kovů
Povrchová úprava kovů
Mechanické úpravy kovů
Výroba nožířského zboží, nástrojů a železářského zboží
Výroba nožířského zboží
Výroba nástrojů a nářadí
Výroba zámků a kování
Výroba ostatního kovového zboží
Výroba kovových nádrží (o obsahu menším než 300 litrů, převážně pro dopravu)
Výroba drobných kovových obalů
Výroba zboží z drátu
Výroba šroubů, řetězů a pružin
Výroba ostatního kovového zboží
Výroba strojů a zařízení
Výroba strojů na výrobu a využití mechanické energie kromě motorů pro letadla, automobily a motocykly
Výroba spalovacích motorů včetně parních a hydraulických turbín (kromě určených pro letadla, automobily, motocykly)
Výroba čerpadel a kompresorů
Výroba ventilů a armatur
Výroba ložisek, ozubených kol a jiných převodových prvků
Výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely
Výroba pecí, sušáren a hořáků
Výroba zvedacího a dopravního zařízení
Výroba chladicího, větracího a klimatizačního zařízení (kromě zařízení pro domácnost)
Výroba ostatních strojů pro všeobecné účely
Výroba strojů pro zemědělství a lesnictví
Výroba traktorů pro zemědělství a lesnictví
Výroba ostatních strojů pro zemědělství a lesnictví
Výroba obráběcích strojů (vč. tvářecích, svařovacích strojů)
Výroba strojů pro určitá hospodářská odvětví
Výroba strojů pro metalurgii
Výroba stavebních a důlních strojů
Výroba strojů pro potravinářský průmysl a pro zpracování tabáku
Výroba strojů pro textilní, oděvnický a kožedělný průmysl
Výroba strojů pro papírenský průmysl
Výroba ostatních účelových strojů
Výroba strojů a zařízení pro chemický průmysl jinde neuvedených
Výroba strojů a zařízení pro zpracování pryže a plastů
Výroba zařízení pro jaderné elektrárny a teplárny
Výroba strojů a přístrojů pro tisk, brožování a vazbu knih
Výroba ostatních účelových strojů a zařízení
Výroba zbraní a munice



Výroba přístrojů pro domácnost
Výroba elektrických přístrojů pro domácnost
Výroba neelektrických přístrojů pro domácnost
Výroba kancelářských strojů a počítačů (včetně přístrojů na zpracování dat)
Výroba kancelářských strojů a zařízení
Výroba počítačů aj. přístrojů a zařízení na zpracování dat
Výroba elektrických strojů a přístrojů jinde neuvedených
Výroba elektromotorů, generátorů a transformátorů
Výroba elektrických rozvodných a spínacích zařízení
Výroba kabelů a vodičů
Výroba akumulátorů, primárních článků a baterií
Výroba elektrických zdrojů světla a svítidel
Výroba jiného elektrického vybavení
Výroba elektrického vybavení pro stroje a vozidla
Výroba ostatního elektrického vybavení
Výroba radiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
Výroba elektronek a jiných elektronických součástek
Výroba rozhlasových a televizních vysílačů včetně přístrojů pro drátovou telefonii a telegrafii
Výroba rozhlasových a televizních vysílačů
Výroba telefonních a dálnopisných přístrojů a ústředen
Výroba telefonních a dálnopisných přístrojů
Výroba rozhlasových a televizních přijímačů včetně přístrojů na záznam a reprodukci zvuku a obrazu a podobná zařízení
Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
Výroba zdravotnických přístrojů a zařízení včetně přístrojů pro ortopedické účely
Výroba měřicích, kontrolních, navigačních a jiných přístrojů a zařízení kromě zařízení pro řízení průmyslových procesů
Výroba zařízení pro řízení průmyslových procesů
Výroba optických a fotografických zařízení
Výroba časoměrných přístrojů
Výroba dvoustopých motorových vozidel, přívěsů a návěsů
Výroba dvoustopých motorových vozidel a jejich motorů
Výroba karosérií dvoustopých motorových vozidel; výroba přívěsů a návěsů
Výroba dílů a příslušenství dvoustopých motorových vozidel vč. dílů jejich motorů
Výroba ostatních dopravních zařízení
Stavba lodí a člunů (vč. oprav)
Stavba a opravy lodí (kromě sportovních)
Stavba a oprava sportovních a rekreačních člunů
Výroba železničních a tramvajových lokomotiv a železničního parku (vč. oprav)
Výroba letadel a kosmických lodí (vč. oprav)
Výroba motocyklů a jízdních kol
Výroba motocyklů
Výroba jízdních kol
Výroba invalidních vozíků
Výroba jiného dopravního zařízení
Výroba nábytku; ostatní zpracovatelský průmysl
Výroba nábytku
Výroba sedacího nábytku
Výroba ostatního nábytku pro kanceláře a obchody
Výroba ostatního kuchyňského nábytku
Výroba ostatního nábytku
Výroba rovného nábytku
Výroba ostatního nábytku
Výroba lůžkového nábytku
Výroba matrací
Výroba mincí a medailí, zlatnických a šperkařských předmětů
Ražení mincí a medailí
Výroba zlatnických a šperkařských předmětů



Výroba hudebních nástrojů
Výroba sportovního zboží
Výroba her a hraček
Ostatní zpracovatelský průmysl
Výroba bižuterie
Výroba košťat a kartáčů
Ostatní zpracovatelský průmysl
Výroba konfekčních zapínadel, deštníků a slunečníků
Výroba dětských kočárků
Výroba potřeb školních a kancelářských kromě papírových jinde neuvedená
Výroba svíčkařská
Výroba ostatních výrobků jinde neuvedená
Zpracování druhotných surovin
Zpracování kovového odpadu a šrotu
Zpracování nekovového starého materiálu a zbytkového materiálu
Výroba a rozvod elektřiny, plynu, páry a teplé vody, výroba chladu
Výroba a rozvod elektřiny
Výroba plynu, distribuce plynných paliv potrubím
Výroba a rozvod páry a teplé vody, výroba chladu
Výroba a rozvod páry a teplé vody
Výroba chladu
Výroba a rozvod vody
Provoz vodních toků a zdrojů
Výroba a rozvod pitné a užitkové vody
Stavebnictví
Přípravné práce pro stavbu
Demolice a zemní práce
Průzkumné vrty a průzkumné vrtné práce
Pozemní a inženýrské stavitelství
Výstavba pozemních a inženýrských staveb
Bytová výstavba
Výstavba budov jinde neuvedených
Výstavba mostů, visutých dálnic, tunelů a podchodů
Výstavba trubních, komunikačních a energetických vedení
Výstavba pozemních a inženýrských staveb jinde neklasifikovaná
Montáž střešních kostrukcí a pokrývačské práce (vč. izolací proti vodě)
Stavba komunikací, letišť a sportovních areálů
Stavba vodních děl (říční, pobřežní, výstavba vodovodů a kanalizací atd.)
Specializované stavební činnosti, jinde neuvedené
Stavební instalace
Elektroinstalace
Izolační práce (zvukové, tepelné, protiotřesové)
Domovní instalatérské práce
Ostatní stavební instalace
Dokončovací stavební práce
Omítkářské práce
Stavební zámečnictví a truhlářství
Obkládání stěn a pokládání podlahových krytin
Malířské, natěračské a sklenářské práce
Sklenářské práce
Malířské a natěračské práce
Ostatní dokončovací stavební činnosti
Pronájem stavebních a demoličních strojů a zařízení s obsluhujícím personálem
Prodej, údržba a opravy motorových vozidel a prodej pohonných hmot
Prodej dvoustopých motorových vozidel
Údržba a opravy dvoustopých motorových vozidel



Prodej součástek a příslušenství dvoustopých motorových vozidel
Prodej, údržba a opravy motocyklů, jejich součástek a příslušenství
Maloobchodní prodej pohonných hmot
Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
Velkoobchod a zprostředkování obchodu /kromě motorových vozidel/
Zprostředkování velkoobchodu
Zprostředkování obchodu
Zprostředkování velkoobchodu se zemědělskými základními surovinami, živými zvířaty, textilními surovinami a polotovary
Zprostředkování obchodu zemědělských základních surovin, živých zvířat, textilních surovin a polotovarů
Zprostředkování obchodu s palivem, rudami, kovy a technickými chemikáliemi
Zprostředkování velkoobchodu s palivem, rudami, kovy a technickými chemikáliemi
Zprostředkování velkoobchodu s dřevem a stavebními materiály
Zprostředkování obchodu s dřevem a stavebními materiály
Zprostředkování velkoobchodu se stroji, průmyslovým zařízením, loděmi a letadly
Zprostředkování obchodu se stroji, průmyslovým zařízením, loděmi a letadly
Zprostředkování velkoobchodu s nábytkem, zařízením a předměty pro domácnost, železářským zbožím
Zprostředkování obchodu s nábytkem, zařízením a předměty pro domácnost, železářským zbožím
Zprostředkování velkoobchodu s textilem, oděvy, obuví a usňovým zbožím
Zprostředkování obchodu s textilem, oděvy, obuví a koženým zbožím
Zprostředkování velkoobchodu s potravinářským zbožím a tabákovými výrobky
Zprostředkování obchodu s potravinářským zbožím a tabákovými výrobky
Zprostředkování obchodu se zbožím ostatním
Zprostředkování specializovaného velkoobchodu se zbožím ostatním
Zprostředkování velkoobchodu se zbožím papírenským
Zprostředkování obchodu se zbožím papírenským
Zprostředkování obchodu se zbožím ostatním
Zprostředkování specializovaného velkoobchodu se zbožím ostatním
Zprostředkování velkoobchodu se zbožím smíšeným
Zprostředkování specializovaného obchodu se zbožím smíšeným
Velkoobchod zemědělskými základními produkty a živými zvířaty
Velkoobchod s obilím, osivem a krmivem
Velkoobchod s květinami a rostlinami
Velkoobchod se živými zvířaty
Velkoobchod se surovými kožkami a kůží
Velkoobchod se surovým tabákem
Velkoobchod s potravinami, nápoji a tabákem
Velkoobchod se zeleninou, ovocem a bramborami
Velkoobchod s masem a masnými výrobky
Velkoobchod s mlékárenskými výrobky, vejci, jedlými oleji a tuky
Velkoobchod s nápoji
Velkoobchod s tabákovým zbožím
Velkoobchod s cukrem, čokoládou a s cukrovinkami
Velkoobchod s kávou, čajem, kakaem a kořením
Specializovaný velkoobchod s jinými potravinami včetně ryb, korýšů a měkkýšů
Nespecializovaný velkoobchod s potravinami, nápoji a tabákem
Jiný odborný velkoobchod s potravinami včetně ryb, korýšů a měkkýšů
Nespecializovaný velkoobchod s potravinami, nápoji, tabákem
Velkoobchod se zbožím pro domácnost
Velkoobchod s textilem a textilní galanterií
Velkoobchod s oděvy a obuví
Velkoobchod s elektrickými přístroji pro domácnost včetně rozhlasových a televizních přístrojů
Velkoobchod s porcelánovými a sklářskými výrobky, tapetami a čistícími prostředky, s kovovými kuchyňskými potřebami
Velkoobchod s kosmetickými výrobky, mýdlem a pracími prostředky
Velkoobchod s kosmetickými výrobky
Velkoobchod s pracími prostředky
Velkoobchod s farmaceutickými výrobky vč. zdravotnických přístrojů a ortopedických výrobků



Velkoobchod s různými výrobky pro občany
Velkoobchod s nerostnými a příbuznými meziprodukty, odpadem a šrotem
Velkoobchod s pevnými, tekutými a plynnými palivy a příbuznými výrobky
Velkoobchod s kovy a kovovými rudami
Velkoobchod se dřevem a stavebními materiály, s nátěrovými hmotami
Velkoobchod se železářským zbožím, instalatérským a topenářským zařízením
Velkoobchod s chemickými výrobky
Velkoobchod s meziprodukty jinde neuvedenými
Velkoobchod s papírenským zbožím
Velkoobchod s meziprodukty jinde neuvedenými kromě zemědělských
Velkoobchod se zbytkovým materiálem, odpadem a šrotem
Velkoobchod se stroji a technickými potřebami
Velkoobchod s obráběcími stroji
Velkoobchod se stavebními stroji
Velkoobchod se stroji pro textilní průmysl, se šicími a pletacími stroji
Velkoobchod s kancelářskými stroji a zařízeními včetně strojů na zpracování dat
Velkoobchod s ostatními stroji pro průmysl, obchod a lodní plavbu
Velkoobchod se zemědělskými stroji včetně příslušenství, nářadí a zemědělských traktorů
Ostatní velkoobchod
Velkoobchod s papírenským zbožím
Ostatní velkoobchod
Maloobchod, opravy spotřebního zboží kromě motorových vozidel
Maloobchod se smíšeným zbožím
Maloobchod se smíšeným zbožím s převahou potravin, nápojů a tabáku
Ostatní maloobchod se smíšeným zbožím
Maloobchod s potravinami a pochutinami
Maloobchod s ovocem, zeleninou a bramborami
Maloobchod s masem a masnými výrobky
Maloobchod s rybami, korýši a měkkýši
Maloobchod s chlebem, cukrářskými výrobky a cukrovinkami
Maloobchod s nápoji
Maloobchod s tabákovými výrobky
Ostatní maloobchod ve specializovaných prodejnách s potravinami, nápoji a tabákem
Maloobchod ve specializovaných prodejnách s farmaceutickým, zdravotnickým, drogistickým a kosmetickým zbožím
Maloobchod s farmaceutickými přípravky
Maloobchod se zdravotnickými a ortopedickými výrobky
Maloobchod s kosmetickými výrobky, toaletními potřebami, čistícími a pracími prostředky
Ostatní maloobchod s novým zbožím ve specializovaných prodejnách
Maloobchod s textilem a textilní galanterií
Maloobchod s oděvy
Maloobchod s obuví a koženým zbožím
Malobchod s nábytkem, svítidly a výrobky pro domácnost jinde neuvedenými
Maloobchod s elektrospotřebiči a elektronikou pro domácnost
Maloobchod se železářským zbožím, barvami, skleněným zbožím a potřebami pro kutily
Maloobchod s knihami, novinami, časopisy, psacími a kancelářskými potřebami
Ostatní specializovaný maloobchod v prodejnách
Maloobchod s fotografickým a optickým zařízením
Maloobchod s tapetami a podlahovými krytinami
Maloobchod s hodinami, klenoty, bižuterií
Maloobchod s potřebami pro sport, volný čas
Maloobchod s květinami a chovatelskými potřebami
Maloobchod s pevnými a plynnými palivy
Maloobchod s kancelářským zařízením, počítači a standardním softwarem
Maloobchod s ostatním zbožím
Maloobchod s použitým zbožím v prodejnách (vč. starožitností)
Maloobchod neprovozovaný v řádných prodejnách



Zásilkový prodej
Prodej na trzích a ve stáncích
Ostatní maloobchod neprovozovaný v řádných prodejnách
Oprava osobního zboží a potřeb pro domácnost (mimo automobilů a motocyklů)
Oprava obuvi a jiných kožených výrobků
Oprava domácích elektrospotřebičů
Oprava hodin, hodinek a klenotů
Opravy ostatního spotřebního zboží
Pohostinství a ubytování
Provoz zařízení hotelového typu
Provoz hotelů, motelů apod. zařízení s restaurací
Provoz hotelů, motelů apod. zařízení bez restaurace
Provoz kempů a jiné přechodné ubytování
Provoz turistických nocleháren a chat
Provoz kempů a tábořišť
Provoz jiných přechodných ubytovacích zařízení
Krátkodobé ubytování v rekreačních střediscích a prázdninových táborech
Krátkodobé ubytování v zařízených pronájmech
Ubytování ve vysokoškolských kolejích, domovech mládeže
Krátkodobé ubytování jinde neuvedené
Provoz restaurací, bufetů apod.
Provoz výčepů, barů atd.
Stravování účelové a dodávky hotových jídel
Stravování účelové
Kantýny
Provoz závodních kuchyní
Stravování ve školních zařízeních, menzách
Dodávky hotových jídel
Stravování účelové
Závodní kuchyně
Stravování ve školních zařízeních, menzách
Stravování účelové ostatní
Pozemní doprava; potrubní přeprava
Železniční doprava
Jiná pozemní doprava
Jiná pozemní osobní doprava na pravidelných linkách
Městská a příměstská osobní doprava linková
Ostatní pozemní osobní doprava na pravidelných linkách
Taxislužba osobní
Ostatní pozemní osobní doprava nepravidelná
Silniční nákladní doprava
Ostatní pozemní doprava osob
Silniční doprava nákladu
Silniční doprava nákladu veřejná
Silniční doprava nákladu neveřejná /závodová/
Potrubní doprava
Potrubní doprava ropovodem
Potrubní doprava plynovodem
Potrubní doprava ostatní
Vodní doprava
Námořní a pobřežní doprava
Námořní doprava
Pobřežní doprava
Vnitrozemská vodní doprava
Letecká a kosmická doprava
Letecká doprava pravidelná



Letecká doprava nepravidelná
Kosmická doprava
Vedlejší a pomocná činnost v dopravě; činnosti cestovních kanceláří
Manipulace s nákladem; skladování
Manipulace s nákladem
Skladování
Ostatní činnosti v dopravě
Ostatní činnosti v pozemní dopravě
Ostatní činnosti ve vodní dopravě
Ostatní činnosti v letecké dopravě
Cestovní kanceláře, průvodcovská činnost
Činnost cestovních kanceláří
Průvodcovská činnost
Ostatní služby v dopravě (zprostředkování nákladu)
Činnosti poštovní a telekomunikační
Pošta a doručovatelská činnost
Státní poštovní služby
Poštovní podací a dodací služby
Poštovní přepážkové služby
Jiné doručovatelské služby
Telekomunikace
Radiokomunikace
Ostatní telekomunikace
Peněžnictví
Peněžní zprostředkování
Činnosti ústředních měnových úřadů
Činnosti ostatních peněžních institucí
Ostatní finanční zprostředkování
Leasing spojený s financováním
Ostatní poskytování úvěrů
Ostatní finanční zprostředkování
Pojišťovnictví kromě sociálního zabezpečení
Životní pojištění
Penzijní připojištění
Ostatní pojišťovnictví
Činnosti související s úvěry a pojišťovnictvím
Činnosti spojené s poskytováním úvěrů (kromě pojišťovnictví)
Činnosti spojené s řízením a správou finančního trhu
Zabezpečení cenných papírů (zprostředkování podnikání na finančních trzích, správa fondů)
Pomocné činnosti spojené s poskytováním úvěrů (finanční poradenství)
Pomocné činnosti spojené s pojišťovnictvím
Činnosti v oblasti nemovitostí
Činnosti v oblasti nemovitostí s vlastním majetkem
Služby související s výstavbou a prodejem nemovitostí
Nákup a prodej nemovitostí
Pronájem vlastních nemovitostí
Činnosti v oblasti nemovitostí na základě honoráře nebo kontraktu
Realitní agentury - prodej, pronájem
Správa nemovitostí na základě honoráře nebo kontraktu
Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhujícího personálu, pronájem zboží osobní potřeby a pro domácnost
Pronájem automobilů
Pronájem ostatních dopravních zařízení
Pronájem ostatních pozemních dopravních prostředků
Pronájem lodí
Pronájem letadel
Pronájem jiných strojů a přístrojů



Pronájem zemědělských strojů a zařízení
Pronájem stavebních strojů a zařízení
Pronájem kancelářských strojů a zařízení včetně elektronických zařízení na zpracování údajů
Pronájem ostatních strojů a zařízení
Pronájem zboží osobní potřeby a pro domácnost
Zpracování dat a související činnosti
Poradenské služby ohledně elektronických zařízení na zpracování dat
Dodávky a poradenské služby ohledně programů na zpracování dat (software)
Zpracování dat
Služby databank
Opravy a údržba kancelářských a počítacích strojů včetně elektronických zařízení na zpracování dat
Jiné činnosti vztažené k počítači
Výzkum a vývoj
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd
Výzkum a vývoj v oblasti společenských věd a nauk o literatuře
Služby převážně pro podniky
Právní, daňové a podnikatelské poradenství; účetnictví a jeho revize; výzkum trhu a veřejného mínění
Právní poradenství
Účetnictví a kontrola; daňové poradenství
Průzkum trhu a veřejného mínění
Podnikatelské poradenství
Správa cenných papírů
Činnosti administrativního řízení podniků
Architektonické a inženýrské poradenství a podobné technické služby
Architektonické a inženýrské služby (vč. projektování)
Geologický průzkum
Zeměměřičské a kartografické činnosti
Hydrometeorologické a meteorologické činnosti
Technické testování, měření a analýzy
Reklamní činnosti
Zprostředkování (nábor) pracovních sil
Pátrací a ochranné služby (činnost detektivních kanceláří, ochrana jednotlivců, majetku)
Čištění budov a zařízení jinde neuvedené
Různé služby jinde neuvedené
Fotografické služby
Balící činnosti
Sekretářské služby a překlady (vč. tlumočnických služeb)
Ostatní služby převážně pro podniky jinde neuvedené
Veřejná správa a obrana, sociální pojištění
Veřejná správa včetně hospodářské a sociální politiky
Všeobecná veřejná správa
Usměrňování činnosti zařízení poskytujících zdravotnickou péči, výchovu, vzdělání, kulturní a jiné sociální služby kromě sociálního zabezpečení
Činnosti usměrňující a přispívající k lepší efektivnosti obchodu
Vedlejší služby administrativní pro veřejnou správu
Služby pro společnost jako celek
Zahraniční věci
Obrana
Soudnictví, prokuratura, hospodářská arbitráž
Bezpečnost a pořádek
Protipožární ochrana a ostatní záchranné práce
Sociální zabezpečení
Školství
Předškolní výchova; základní školství
Předškolní výchova
Základní školství
Střední školství



Střední všeobecně vzdělávací školství
Střední školství technické a odborné
Střední odborná učiliště
Střední odborné školy
Vyšší odborné a vysoké školství
Vyšší odborné školství
Vysoké školství
Vzdělávání ostatní
Činnost autoškol a leteckých škol
Ostatní vzdělávání a výchova mimoškolní
Vzdělávání v jazykových školách
Vzdělávání v základních uměleckých školách
Ostatní vzdělávání
Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti
Zdravotnictví
Ústavní zdravotní péče
Ambulantní zdravotní péče (kromě zubní)
Zubní lékařská praxe
Ostatní činnosti ve zdravotnictví
Zdravotnická hygienická služba
Ostatní činnosti ve zdravotnictví
Veterinární činnosti
Sociální činnosti
Sociální péče s ubytováním
Sociální péče bez ubytování
Odstraňování odpadních vod a pevného odpadu, čištění města
Odstraňování odpadu
Odstraňování odpadních vod
Odvod odpadních vod
Odstraňování pevných odpadů
Čištění města a jiné provozní činnosti pro město
Činnosti organizací společenských
Činnosti obchodních, zaměstnavatelských svazů a svazů sdružujících příslušníky jednoho povolání
Činnosti obchodních a zaměstnavatelských svazů
Činnosti svazů sdružujících pracovníky jednoho povolání
Činnosti odborových svazů
Činnosti ostatních členských organizací
Činnosti církevních organizací
Činnosti politických organizací
Činnosti jiných členských organizací
Činnosti organizací mládeže
Činnosti zájmových svazů, spolků, klubů
Činnosti ostatních členských organizací
Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
Výroba, půjčování a distribuce filmů a videozáznamů
Výroba filmů a videozáznamů
Půjčování a distribuce filmů a videozáznamů
Promítání filmů a videozáznamů
Provoz rozhlasu a televize
Jiné kulturní činnosti
Spisovatelské a umělecké činnosti a výkony
Provoz divadel, koncertů apod.
Činnost zábavných parků
Jiná zábavní činnost
Činnosti zpravodajských tiskových kanceláří
Činnosti knihoven, veřejných archivů, muzeí a jiných kulturních zařízení



Činnosti knihoven, veřejných archivů
Provoz a ochrana muzeí a galerií
Činnosti botanických a zoologických zahrad a přírodních rezervací
Sportovní činnosti
Provoz sportovních zařízení (vč. organizací sportovních klubů)
Jiné činnosti související se sportem
Jiné rekreační činnosti
Činnosti heren a sázkových kanceláří
Ostatní oddechové činnosti
Ostatní služby
Praní, chemické čištění textilií a kožešin
Kadeřnické a kosmetické služby
Pohřebnictví
Služby pro osobní hygienu
Ostatní služby převážně osobního charakteru
Domácnosti zaměstnávající personál
Exteritoriální organizace a spolky



DATZPZAZDATKPZAZDATAKTZAZ
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 6.1.1994

1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994



1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########



1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########



1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########



1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994



1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 17.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########



1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########



1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########



1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.1.1994 ######## ########
1.1.1994 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.1.1999 ######## ########
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########



1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 6.1.1994

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## ########



1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## ########

1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 4.1.1999
1.1.1994 ######## 4.1.1999
1.1.1994 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 4.1.1999
1.1.1994 ######## 4.1.1999
1.1.1994 ######## 6.1.1994
1.1.1999 ######## ########
1.1.1994 ######## 4.1.1999

1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994



1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.1.1999 ######## ########
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.1.1999 ######## 4.1.1999

1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 4.1.1999

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 4.1.1999

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.1.1994 ######## 4.1.1999

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999



1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.1.1999 ######## 4.1.1999
1.1.1999 ######## ########

1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994



1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 4.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 5.1.1999

1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## ########
1.11.1991 ######## 5.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994



1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.1.1996 ######## ########
1.1.1996 ######## ########

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 6.1.1999

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.1.1994 ######## 6.1.1999
1.1.1994 ######## 6.1.1999

1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994



1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1994
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999
1.11.1991 ######## 6.1.1999


